
Áčko ani ve třetím jarním utkání nevyhrálo 27.4.2014

TK ŽLUNICE 4 (2)

TJ Sokol ŽELEZNICE 2 (0)
sestava: Šuk – Kyselo, Karel Ziegelheim, Zachoval,  Kahún – Karban (63´Pikeš), Daniš Matěj (46´Jína),

Jerie, Král  – Beránek, Nosek (49´Drahoňovský)
branky : J.Calta a P.Jančák po 2 – Pikeš, Zachoval
rozhodčí 
:

T.Haken   - Jiřička, Mokošín P.         ŽK        1:2           diváků : 76  

          Ani ve třetím jarním utkání neměl trenér Hrych k dispozici kompletní sestavu-
scházel  nemocný  Šoltys,  zranění  Crha  a   Pejskar,   navíc   v dorostu  vyloučený
Barták a omluvil se Mareček. 
          Téměř po celé utkání měli naši hráči více ze hry, inkasovali ale laciné branky
z rychlých protiútoků a svoje šance trestuhodně zahazovali.  Domácí vedli už 3:0,
železnici  se podařilo snížit na rozdíl  jediné branky  a poměrně lehce si vytvářela
další gólovky, které ale stejně lehce spalovala. Na první jarní výhru tak stále čeká. 

                     
okresní soutěž mužů – 16 .kolo 26.4.2014

Sokol ŽELEZNICE B – FC AMA ŽERETICE 1 : 2 (1:1)
sestava: Jahelka – I.Janda, Kordík, Kamil Ziegelheim, M.Jína  – Matěj Daniš (53´Pikeš), Popek, Nožička

(85´ Tomáš Morávek),  Břeský  – H.Rohlíček (46´Jar.Daniš), Drahoňovský (69´Čapek)
rozhodčí : Dvořák    56 diváků   ŽK 0:2
branky :    Drahoňovský (pen.) – Nýdrle 2

      Ve vyrovnaném prvním poločase šli hosté do vedení pěkným lobem Nýdrle, ještě do přestávky srovnal
z penalty za faul Drahoňovský. Brzy po změně stran se opět prosadil po pěkné individuální akci Nýdrle –
0:2.  Žereticím evidentně  docházely  síly,  hrálo  se  prakticky  jen  na hostující  branku,  naši  střelci  by  ale
v sobotu nedali branku, i kdyby se hrálo až do půlnoci.

okresní přebor dorostu – 10 .kolo 26.4.2014

Sokol CHOMUTICE - Sokol ŽELEZNICE 2 :
3

    
      Hodně důležité vítězství v boji o medailové příčky. Dvě naše branky vsítil Pfeiffer, jednu přidal
Barták. Velkou kaňkou je ale vyloučení Bartáka po druhé žluté kartě. Dan tak bude chybět nejen
za týden v dorosteneckém zápase na Podhradí, ale nemůže s ním počítat ani trenér Hrych v áčku.

okresní přebor ml.žáků – 10 .kolo
26.4.2014

Sokol ŽELEZNICE – SK Hošek ROBOUSY 1:2 po penaltách 
a 0:2

    


